证券代码: 002115

证券简称:三维通信

公告编号: 2020-097

## 三维通信股份有限公司

# 关于筹划发行股份购买资产事项的停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、停牌事由和工作安排

三维通信股份有限公司(以下简称"公司"或"三维通信")正在筹划发行股份购买资产事项,因该事项尚存不确定性,为了维护投资者利益,避免对公司股价造成重大影响,根据深圳证券交易所的相关规定,经公司申请,公司股票(股票简称:三维通信、股票代码:002115)自 2020年12月24日(周四)开市时起开始停牌。

公司预计在不超过 10 个交易日的时间内披露本次交易方案,即在 2021 年 1 月 8 日前按照中国证监会《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则 26 号——上市公司重大资产重组(2018 年修订)》的要求披露相关信息。

若公司未能在上述期限內召开董事会审议并披露交易方案,公司股票最晚将于 2021年1月8日开市起复牌并终止筹划相关事项,同时披露停牌期间筹划事项的主要工作、事项进展、对公司的影响以及后续安排等事项,充分提示相关事项的风险和不确定性,并承诺自披露相关公告之日起至少1个月内不再筹划重大资产重组事项。

#### 二、本次筹划事项的基本情况

- (一)标的资产一(北京瑞岚卓越科技股份有限公司)
- 1、标的资产名称:北京瑞岚卓越科技股份有限公司100%股权(简称"瑞岚卓越")
  - 2、交易对方的名称:李孟亮、李冬及其控制的其余股东。
  - 3、交易方式:发行股份及支付现金的方式购买股权,同时募集配套资金。
  - 4、本次意向性文件的主要内容。

公司已与交易对方签署了《合作意向协议书》,主要内容如下:

甲方:三维通信股份有限公司

乙方一: 李孟亮

乙方二: 李冬

- 一、本次交易概述
- (一) 发行股份及支付现金购买资产
- 1、标的资产的交易价格的确定:由甲方聘请的具有证券业务资格的评估机构出具估值报告为基础确定,评估基准日及标的资产的交易价格另行约定。
- 2、标的资产的交易方式: 甲方通过发行股份并支付现金的方式购买乙方持有的标的公司 100%股权,以股权或者现金支付。

#### (二)募集配套资金

- 1、发行股份募集配套资金,由甲方向特定投资者发行股份募集,配套资金 比例不超过交易总金额的 100%。
- 2、配套资金用途:本次募集配套资金用于支付本次交易的现金对价、标的公司相关项目建设、支付本次交易中介机构费用及相关税费。
- (三)本次发行股份及支付现金购买资产交易与配套融资的成功实施互为前提条件。本次配套融资的具体方案以甲方董事会及股东大会审议通过的方案为准。
  - 二、发行股份及支付现金方案

本次发行股份购买资产的具体方案另行协商,不限于发行股份或可转债或现 金支付。

- 三、信息披露和保密
- 1、本协议书有关各方应当按照中国证监会、深交所的有关规定,履行与本次交易相关的各项信息披露义务。
- 2、未经其他方事前书面同意,任何一方均不得以任何方式向本次交易之外的第三方泄露或披露任何交易信息和交易文件内容。各方应当采取必要措施,将本方知悉或了解上述信息和文件的人员限制在从事本次交易的相关人员范围之内,并要求相关人员严格遵守本条规定。
  - (二)标的资产二(北京国联政通通信科技有限公司)
- 1、标的资产名称:北京国联政通通信科技有限公司持有的相关铁塔通信设施类资产(简称"国联政通")。



- 2、交易对方的名称: 北京国联政通通信科技有限公司。
- 3、交易方式:发行股份及支付现金的方式购买资产,同时募集配套资金。
- 4、本次意向性文件的主要内容。

公司已与交易对方签署了《合作意向协议书》,主要内容如下:

甲方:三维通信股份有限公司

乙方: 北京国联政通通信科技有限公司

- 一、本次交易概述
- (一) 发行股份及支付现金购买资产
- 1、标的资产的交易价格的确定:由甲方聘请的具有证券业务资格的评估机构出具估值报告为基础确定,评估基准日及标的资产的交易价格另行约定。
- 2、标的资产的交易方式:甲方通过发行股份并支付现金的方式购买乙方持有的相关资产,以股权或者现金支付。
  - (二)募集配套资金
- 1、发行股份募集配套资金,由甲方向特定投资者发行股份募集,配套资金 比例不超过交易总金额的 100%。
- 2、配套资金用途:本次募集配套资金用于支付本次交易的现金对价、支付本次交易中介机构费用及相关税费。
- (三)本次发行股份及支付现金购买资产交易与配套融资的成功实施互为前提条件。本次配套融资的具体方案以甲方董事会及股东大会审议通过的方案为准。
  - 二、发行股份及支付现金方案

本次发行股份购买资产的具体方案另行协商,不限于发行股份或可转债或现金支付。

- 三、信息披露和保密
- 1、本协议书有关各方应当按照中国证监会、深交所的有关规定,履行与本次交易相关的各项信息披露义务。
- 2、未经其他方事前书面同意,任何一方均不得以任何方式向本次交易之外的第三方泄露或披露任何交易信息和交易文件内容。各方应当采取必要措施,将

002115 三维通信股份有限公司

本方知悉或了解上述信息和文件的人员限制在从事本次交易的相关人员范围之内,并要求相关人员严格遵守本条规定。

### 三、停牌期间安排

公司自停牌之日将按照相关规定,及时履行信息披露义务。聘任审计机构、评估机构、法律顾问和独立财务顾问等相关中介机构开展审计、评估、法律及财务顾问等各项工作,按照承诺的期限向交易所提交并披露符合相关规定要求的文件。

### 四、必要风险提示

目前,交易各方尚未签署正式协议,具体交易方案仍在商讨认证中。本次交易尚需提交本公司董事会、股东大会审议,并经有权监督管理机构批准后方可正式实施,能否通过审批存在一定不确定性。本次交易存在较大不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

### 五、备查文件

- 1、经公司董事长签字的停牌申请
- 2、《合作意向协议书》 特此公告。

三维通信股份有限公司董事会 2020年12月24日

